
 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №113 

с углубленным изучением предметов информационно-технологического профиля 

Приморского района Санкт - Петербурга 

_____________________________________________________________________________ 

197342, Санкт-Петербург, Торжковская улица, дом 10, корпус 2, литер А 

 

ПРИКАЗ 

 
11.09.2024 № 340 

 

О Порядке поступления обращений, 

заявлений и уведомлений работников по 

вопросам склонения к совершению 

коррупционных правонарушений в 

ГБОУ школа № 113 Приморского 

района Санкт-Петербурга 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и для предотвращения коррупционных и иных правонарушений, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок поступления обращений, заявлений и уведомлений работников ГБОУ 

школа № 113 Приморского района Санкт-Петербурга по вопросам склонения к совершению 

коррупционных правонарушений. (Приложение № 1). 

2. Назначить ответственным за ведение журнала регистрации обращений, заявлений и 

уведомлений работников ГБОУ школа № 113 Приморского района Санкт-Петербурга по 

вопросам склонения к совершению коррупционных правонарушений документоведа школы 
Двораковскую С.В. 

3. Документоведу Двораковской С.В. ознакомить под подпись всех работников ГБОУ 

школа № 113 Приморского района Санкт-Петербурга с данным Порядком поступления 

обращений, заявлений и уведомлений. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 113 С 
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ 

ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ ПРИМОРСКОГО 
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Гуськов Николай Васильевич, директор Сертификат 00B72175C8DDD15561624B3ACCADF26888 
 

11.09.24 11:27 (MSK) Сертификат 00B72175C8DDD155616ё24B3ACCADF26888 

Директор 
 

 Н.В. Гуськов 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

consultantplus://offline/ref%3D84EC63B97F0245536B5669A00CBBF70107F7429293E1926498E393CF2EuDoCG

	ПРИКАЗЫВАЮ:

